



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 659 179
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRATEC HALVORSEN AS
Forretningsadresse: Øyesletta 59
4484 ØYESTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	176 617 029	105 385 669
Sum inntekter		176 617 029	105 385 669
Kostnader			
Varekostnad	1	84 662 930	38 629 360
Lønnskostnad	2	46 784 362	38 440 654
Avskrivning på varige driftsmidler	3	470 050	1 020 469
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	262 500	519 265
Annen driftskostnad	1,2	21 948 239	14 548 242
Sum kostnader		154 128 082	93 157 990
Driftsresultat		22 488 947	12 227 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		62 327	11 027
Annen finansinntekt		236 184	23 720
Sum finansinntekter		298 512	34 748
Annen rentekostnad		121 469	50 143
Annen finanskostnad		181 902	74 720
Sum finanskostnader		303 371	124 863
Netto finans		-4 859	-90 115
Ordinært resultat før skattekostnad		22 484 088	12 137 564
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	4 923 544	2 658 661
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 560 544	9 478 903
Årsresultat		17 560 544	9 478 903
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 560 544	9 478 903
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			9 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital	6	17 560 544	478 903
Sum overføringer og disponeringer		17 560 544	9 478 903



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3		312 500
Utsatt skattefordel	5	17 836	494 559
Sum immaterielle eiendeler		17 836	807 059
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	52 500	62 500
Maskiner og anlegg	3,7	50 000	390 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,7	83 021	153 071
Sum varige driftsmidler		185 521	605 571
Sum anleggsmidler		203 357	1 412 630
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	1 817 436	2 865 552
Sum varer		1 817 436	2 865 552
Fordringer			
Kundefordringer	1,7,8	73 620 727	37 345 031
Andre kortsiktige fordringer		345 050	497 211
Sum fordringer		73 965 777	37 842 242
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,9	3 338 135	4 600 901
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 338 135	4 600 901
Sum omløpsmidler		79 121 349	45 308 695
SUM EIENDELER		79 324 705	46 721 325

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,10	2 000 000	2 000 000
Overkurs	6	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	26 444 445	8 883 901
Sum opptjent egenkapital		26 444 445	8 883 901
Sum egenkapital		32 444 445	14 883 901
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 922	40 788
Sum annen langsiktig gjeld		18 922	40 788
Sum langsiktig gjeld		18 922	40 788
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 466 169	
Leverandørgjeld	1	17 055 358	4 476 705
Betalbar skatt	4	4 273 953	3 253 153
Skyldig offentlige avgifter		9 486 016	7 974 099
Utbytte	6		9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 579 843	7 092 679
Sum kortsiktig gjeld		46 861 338	31 796 636
Sum gjeld		46 880 260	31 837 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 324 705	46 721 325



**Årsregnskap 2022
for
Tratec Halvorsen AS**

Foretaksnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Styrets årsberetning

Virksomhetens art og tilholdssted

Tratec Halvorsen AS er et teknologi- og serviceselskap som leverer produkter og løsninger innen trykkteknologi til offshore, energi og prosessindustrien. Teknologien er spesialisert mot trykkutstyr, kjeler, prosessutstyr, gassturbiner og varmegjenvinning. Selskapet har kontorer på Øyesletta i Kvinesdal kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet omsetter for kr 176,6 mill i 2022 mot for kr 105,4 mill i 2021, dette er en økning på 68 %. Utviklingen fra 2021 med stor aktivitet har fortsatt gjennom hele 2022, men vi forventer at denne aktiviteten avtar noe i 2023.

Resultat før skatt er på kr 22,5 mill, noe som er en økning i forhold til resultatet på kr 12,1 mill i 2021. Forbedringen i resultat kommer som en følge av økt aktivitet, uten at de faste kostnadene har økt i samme omfang. Vi får dermed en økning i resultatgraden fra 11,5 % til 12,7 %.

Vi forventer at omsetningen i 2023 vil ligge på samme nivå eller noe lavere enn 2022. Vi forventer samtidig at resultatgraden vil gå ned, grunnet lavere aktivitet og økt konkurranse i bransjen

Selskapet har opparbeidet seg en solid egenkapital som øker fra kr 14,9 mill i 2021 til kr 32,4 mill i 2022. Dette gir en egenkapitalandel på 40,9 % mot 31,9 % i 2021.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2022 avsluttet et forsknings- og utviklingsprosjekt for å utvikle en metode og teknologiske løsninger for å kunne omdanne elektrisk kraft til grønn høyverdig termisk energi offshore i EX sikrede soner. Prosjektet vil kunne bidra til en betydelig reduksjon i utslipp av klimagasser i offshore-næringen.

Selskapet har i 2022 startet et forsknings- og utviklingsprosjekt for å utvikle en teknologi og metode for automatisert tilvirkning og sveising av trykkpåkjent utstyr i anerkjente kvaliteter. Prosjektet vil kunne bidra til bedre teknisk resultat og mindre bruk av utenlandske aktører i bransjen.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Tratec Halvorsen sin største risiko er hvordan markedet utvikler seg. Selskapet har forsøkt å redusere denne risikoen ved å jobbe mot flere ulike markedsområder som er forventet å bevege seg delvis uavhengige av hverandre. Selskapet jobber innen industri og offshore.

Selskapet har videre en risiko relatert til anbudsjobber. Her er det balansen mellom å regne lavt nok for å få jobben og risikoen for å tape penger på jobben som er utfordringen. Denne risiko forsøkes redusert ved å utarbeide gode rutiner og erfaringstall i anledning kalkylearbeidet.

Finansiell risiko

Selskapet er etter styrets vurdering utsatt for en moderat finansiell risiko.

Det foreligger en mindre valutarisiko ved kontantstrømmer i utenlandsk valuta, denne risikoen forsøkes redusert ved at fremtidige valutaposisjoner sikres, i første rekke ved bruk av valutaterminkontrakter.

Årsregnskap for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Styrets årsberetning

Selskapet er eksponert for en kredittrisiko ved at en motpart ikke gjør opp sine finansielle forpliktelser, først og fremst i forbindelse med kundefordringer. Denne er forsøkt redusert ved bruk av forskuddsfakturering, korte kredittider, kredittvurdering og en aktiv oppfølging av forfalte fordringer.

Den operasjonelle likviditetsrisikoen styres ved å ha tilstrekkelige likviditetsreserver, trekkfasiliteter og lånerammer, samt ved kontinuerlig overvåking av fremtidige og faktiske kontantstrømmer.

Selskapet er utsatt for en markedsrisiko knyttet til selskapets verdikjede. Denne fremkommer som en sum av makroøkonomiske og bransjemessige forhold. Denne risikoen styres først og fremst gjennom de strategiske valgene selskapet tar.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som godt. Det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samlet sykefravær har vært 858 dager, hvilket utgjør 5,9 %. Av sykefraværet utgjør 4 % sykefravær over 16 dager.

Det har i løpet 2022 ikke blitt rapportert hendelser med skade som har medført fravær for ansatte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har pr utgangen av året 62 ansatte, av disse er 6 kvinner (10 %). Selskapet har totalt 3 ansatte i deltidsstillinger, 2 kvinner og 1 mann. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet skal fremme menneskerettigheter ved å tilby et sunt og trygt arbeidsmiljø med like muligheter og behandling for alle, uavhengig av rase, etnisitet, religion, alder, kjønn og seksuell legning. Vi har nulltoleranse for mobbing og trakassering.

Vi arbeider for at alle som jobber i selskapet skal bidra til et godt arbeidsmiljø som sikrer likeverd, mangfold, toleranse og åpenhet.

Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Ytre miljø

Det er ingen forhold knyttet til selskapets aktiviteter, som kan medføre en ikke ubetydelig påvirkning av det ytre miljø. Selskapet er miljøsertifisert etter ISO 14001.

Selskapet skal identifisere de miljøpåvirkninger som er en direkte følge av våre aktiviteter, produkter og tjenester, og kontinuerlig jobbe for å forebygge forurensing og redusere vårt miljøavtrykk. Dette gjelder spesielt de identifiserte og prioriterte miljøaspektene.

Årsregnskap for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Styrets årsberetning

Tratec Halvorsen er forpliktet til overholdelse av krav, inkl. myndighetskrav. Kunder og interessepartnere skal føle at deres forventninger er ivaretatt på best mulig måte.

Tratec Halvorsen fokuserer på kompetanse som nøkkelement for å oppnå god kvalitet og sikre ytre miljø. Vårt arbeid er planlagt og utført med fokus på riktig kvalitet, redusere risiko for helse og miljø, samt etterstrebe å redusere all negativ påvirkning fra vår virksomhet

Åpenhetsloven

Selskapet har etablert retningslinjer for å ivareta kravene til aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Resultatet av våre aktsomhetsvurderinger vil dokumenteres i en skriftlig redegjørelse som vil bli presentert på våre hjemmesider www.tratec.no.

Styre

Styret består av 6 menn og 1 kvinne. Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Kvinesdal, 28. februar 2023

William Willumsen
Styreleder

Christian Willumsen
Styremedlem

Olav Magne Olsen
Styremedlem

Trond Robstad
Styremedlem

Bent-Ståle Johansen
Styremedlem

Lill Hege Hals
Styremedlem

Jan Ove Aasen
Styremedlem

Frode Olsen
Daglig leder

Årsregnskap for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	176 617 029	105 385 669
Sum driftsinntekter		176 617 029	105 385 669
Driftskostnader			
Varekostnad	1	84 662 930	38 629 360
Lønnskostnad	2	46 784 362	38 440 654
Avskrivning på varige driftsmidler	3	470 050	1 020 469
Nedskrivning på varige driftsmidler	3	262 500	519 265
Annen driftskostnad	1,2	21 948 239	14 548 242
Sum driftskostnader		154 128 082	93 157 990
DRIFTSRESULTAT		22 488 947	12 227 679
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		62 327	11 027
Annen finansinntekt		236 184	23 720
Sum finansinntekter		298 512	34 748
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		121 469	50 143
Annen finanskostnad		181 902	74 720
Sum finanskostnader		303 371	124 863
NETTO FINANSPOSTER		-4 859	-90 115
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		22 484 088	12 137 564
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	4 923 544	2 658 661
ORDINÆRT RESULTAT		17 560 544	9 478 903
ÅRSRESULTAT		17 560 544	9 478 903
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	9 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	17 560 544	478 903
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		17 560 544	9 478 903

Årsregnskap for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Balanse pr. 31.12

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	0	312 500
Utsatt skattefordel	5	17 836	494 559
Sum immaterielle eiendeler		17 836	807 059
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	52 500	62 500
Maskiner og anlegg	3,7	50 000	390 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,7	83 021	153 071
Sum varige driftsmidler		185 521	605 571
SUM ANLEGGSMIDLER		203 357	1 412 630
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	1 817 436	2 865 552
Fordringer			
Kundefordringer	1,7,8	73 620 727	37 345 031
Andre kortsiktige fordringer		345 050	497 211
Sum fordringer		73 965 777	37 842 242
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,9	3 338 135	4 600 901
SUM OMLØPSMIDLER		79 121 349	45 308 695
SUM EIENDELER		79 324 705	46 721 325



Tratec Halvorsen AS

Balanse pr. 31.12

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,10	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	26 444 445	8 883 901
Sum opptjent egenkapital		26 444 445	8 883 901
SUM EGENKAPITAL		32 444 445	14 883 901
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 922	40 788
Sum annen langsiktig gjeld		18 922	40 788
SUM LANGSIKTIG GJELD		18 922	40 788
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 466 169	0
Leverandørgjeld	1	17 055 358	4 476 705
Betalbar skatt	4	4 273 953	3 253 153
Skyldig offentlige avgifter		9 486 016	7 974 099
Utbytte	6	0	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 579 843	7 092 679
SUM KORTSIKTIG GJELD		46 861 339	31 796 636
SUM GJELD		46 880 260	31 837 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 324 705	46 721 325

Kvinesdal, 28. februar 2023

William Willumsen
StyrelederChristian Willumsen
StyremedlemOlav Magne Olsen
StyremedlemTrond Robstad
StyremedlemBent-Ståle Johansen
StyremedlemLill Hege Hals
StyremedlemJan Ove Aasen
StyremedlemFrode Olsen
Daglig leder

Årsregnskap for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømoppstilling etter indirekte metode			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		22 484 088	12 137 564
- Periodens betalte skatt		3 426 021	1 682 081
+ Ordinære avskrivninger		470 050	1 020 469
+ Nedskrivning anleggsmidler		262 500	519 265
+/- Endring i varelager		1 048 116	338 161
+/- Endring i kundefordringer		-36 275 696	- 10 472 523
+/- Endring i leverandørgjeld		12 578 654	- 372 389
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 151 241	2 031 485
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		292 931	3 519 950
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		21 866	20 801
+/- Endring i varelager		7 466 169	0
- Utbetalinger av utbytte		9 000 000	6 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		- 1 555 697	- 6 020 801
= Netto endring i kontanter mv		- 1 262 766	- 2 500 851
+ Beholdning av kontanter 01.01.		4 600 901	7 101 752
= Kontantbeholdning 31.12.		3 338 135	4 600 901
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 373 670	2 944 472
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 964 465	1 656 429
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		3 338 135	4 600 901

Årsregnskap for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det fortas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres etter løpende avregningsmetode med fortjeneste.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing/leieavtaler

Leasingavtaler som er vurdert som finansiell leasing balanseføres.

Noter for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Noter 2022

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt 31. desember 2022 er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort

Noter for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Noter 2022

Note 1 - Transaksjoner og mellomværende med nærstående selskaper

Fordringer og gjeld til nærstående selskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Fordringer		
Kundefordringer	6 100	0
Gjeld		
Leverandørgjeld	254 445	35 622

Salg til konsernselskaper i 2022 utgjorde kr 94 357 eks mva, tilsvarende i 2021 kr 125 689

Kjøp fra konsernselskaper i 2022 utgjorde kr 5 322 266 eks mva, tilsvarende i 2021 kr 4 687 433

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 67 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønn	37 934 085	31 896 997
Arbeidsgiveravgift	5 682 905	4 733 121
Pensjonskostnader	2 022 874	1 207 695
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 144 499	602 841
Totalt	46 784 362	38 440 654

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sin ansatte. Innskudd til ordningen kostnadsføres løpende.

Ytelser til ledende personer

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder er kostnadsført i perioden januar til juli kr 1 016 197, i perioden august-desember er daglig leder leid inn, honorar er kostnadsført med kr 941 664 i perioden.

Styret har mottatt kr 42 000 for sine verv.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån til selskapets ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Honorar til revisor

Honorar til revisor er kostnadsført i regnskapsåret med kr 106 446, herav for revisjon kr 106 446, beløpene er eks mva.

Noter for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Noter 2022

Note 3 - Varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	500 000	150 000	5 174 597	1 213 000	7 037 597
+ Tilgang	0	0	0	0	0
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	500 000	150 000	5 174 597	1 213 000	7 037 597
Akk. av/nedskr. pr 1/1	187 500	87 500	4 784 597	1 059 929	6 119 526
+ Ordinære avskrivninger	50 000	10 000	340 000	70 050	470 050
+ Ekstraord nedskrivninger	262 500	0	0	0	262 500
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	500 000	97 500	5 124 597	1 129 979	6 852 076
Balanseført verdi pr 31/12	0	52 500	50 000	83 021	185 521
Prosentats for ord.avskr	10-10	10-10	20-20	20-100	

Note 4 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	22 484 088
+ Permanente og andre forskjeller	-104 340
+ Endring i midlertidige forskjeller	-2 166 924
= Inntekt	20 212 824

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	4 446 821
= Sum betalbar skatt	4 446 821
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	476 723
= Ordinær skattekostnad	4 923 544
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	4 446 821
Skattefunn	172 868
= Betalbar skatt i balansen	4 273 953

Noter for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Noter 2022

Note 5 - Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-2 372 187	-2 288 457
+ Tilvirkningskontrakter	4 891 113	1 540 459
+ Utestående fordringer	-1 100 000	0
- Andre avsetninger for forpliktelser	1 500 000	1 500 000
= Grunnlag utsatt skatt	-81 074	-2 247 998
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	81 074	2 247 998
= Grunnlag utsatt skattefordel	81 074	2 247 998
Utsatt skattefordel	17 836	494 560
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	5
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1
Bokført utsatt skattefordel	17 836	494 559

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk	Annen egenkapital	Sum
		EK		
Egenkapital 01.01.	2 000 000	4 000 000	8 883 901	14 883 901
Årets resultat			17 560 545	17 560 545
Utbytte				
Egenkapital 31.12	2 000 000	4 000 000	26 444 446	32 444 446

Note 7 - Pant og garantier

For selskapets engasjement i bank er det stilt sikkerhet i eiendeler.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Driftsmidler (pålydende 25 mill)	185 521	605 571
Varelager (pålydende 25 mill)	1 817 436	2 865 552
Kundefordringer (pålydende 25 mill)	73 620 727	37 345 031
Sum	75 623 684	40 816 154

Garanti på MNOK 7,8 og trekkfasilitet på kassekredittkonto inntil MNOK 20.

Noter for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Noter 2022

Note 8 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Opptjente, ikke fakturerte inntekter inngår i kundefordringer. Forskuddsfakturert produksjon inngår i annen kortsiktig gjeld.

	2022	2021
Forskuddsfakturert produksjon		
Opptjent ikke fakturert inntekt	35 443 560	9 608 172

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 964 465 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 656 429.

Note 10 - Aksjekapital

Selskapet har 2 000 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 2 000 000. Selskapet har 4 aksjonærer, som alle eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Tratec AS	981 360 346	900 000	45,00 %
Halvorsen Technology AS	921 018 754	652 000	32,60 %
FO Holding AS	989 191 292	388 000	19,40 %
BMH Holding AS	914 451 973	60 000	3,00 %

Styrets medlemmer og daglig leder eier aksjer i selskapet gjennom Tratec AS, Halvorsen Technology AS og FO Holding AS som følger:

William Willumsen, styrets leder	25,02 %
Jan Ove Aasen, styremedlem	12,15 %
Christian Willumsen, styremedlem	5,21 %
Frode Olsen, daglig leder	19,40 %

Noter for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Olav Magne Olsen

ef74c87c-34d1-4b02-b4a8-708cc5c5db4c - 2023-03-01 11:58:36 UTC +02:00
BankID - 2f172318-1417-49d1-b3ee-f6bc063e9d22 - NO

Jan Ove Aasen

3788ead9-a0e7-4e9b-82bf-a6ce9aed0a11 - 2023-03-01 12:53:29 UTC +02:00
BankID - 418a5f58-15cb-4769-9e0c-81dd656c826d - NO

CHRISTIAN WILLUMSEN

9c81efe6-e0af-401e-859a-6ca5a329f2c7 - 2023-03-01 13:18:52 UTC +02:00
BankID - 0d43593e-699c-4860-877b-033c05d79a87 - NO

Bent-Ståle Johansen

9de4ab03-b37b-42f7-aa00-684db23c939f - 2023-03-02 08:15:45 UTC +02:00
BankID - e94b2dec-409e-42af-9596-028c0c2e81bb - NO

Trond Robstad

765d57de-d696-4b26-946e-3974464d7c71 - 2023-03-02 09:51:29 UTC +02:00
BankID - 909d7b45-8cb8-49f6-8b8e-3abba6af5409 - NO

William Willumsen

29ba44b5-d94c-45ec-a854-fb3bf2502e8c - 2023-03-02 09:54:45 UTC +02:00
BankID - 83d88961-e6a9-4099-96d2-841dc1bbde10 - NO

Lill Hege Hals

9122ea1f-ae94-4b8a-965a-3ddfa49c9a6b - 2023-03-04 23:17:42 UTC +02:00
BankID - 3c93b9ba-0d27-4947-96fe-07038e42c9f1 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/cf6c1734-130a-48cd-ace2-787ba69b3ce2>

 visma sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Frode Olsen

738a96cd-5cde-42b8-9f3c-303fb34d2696 - 2023-03-06 18:20:38 UTC +02:00
BankID - 3e4e8b1d-0efe-40d7-aa43-89f584eccde - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/cf6c1734-130a-48cd-ace2-787ba69b3ce2>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
NO-4580 Lyngdal
Norway

Tel: +47 38 33 12 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Tratec Halvorsen AS
